
       ZMĚNOVÝ   LIST č. 17

smlouva: NZM/2018/1489 číslo ZL:
objednatel: 3-967-0120-8100

zhotovitel:

název ZL:

předmět změny:

Zdůvodnění nezbytnosti změny

vliv na cenu díla: rozpočet:  v příloze ZL méněpráce
ne

cena: bez DPH 20 174,30                      Kč
21%DPH 4 236,60                        Kč

celkem 24 410,90                     Kč
vliv na cenu díla: rozpočet:  v příloze ZL vícepráce

ANO
cena: bez DPH 87 214,00                      Kč

21%DPH 18 314,94                     Kč
celkem 105 528,94                   Kč

vliv na termín dokončení: NE
vliv na změnu PD : specifikace: ANO

přílohy :

volné přílohy:

podpis zhotovitele: Firma:
Jméno/Funkce:

Datum 13.01.2020

podpis

Datum
vyjádření projektanta, AD: viz samostatné vyjádření AD

podpis

Datum

podpis
Datum

Depozitárně expoziční objekt NZM v Ostravě

17

Jedná se o soubor specifikovaných činností, které přímo souvisejí s dílem a vzhledem k zajištění bezpečnosti, zhodnocení kvality a kapacity je 
žádoucí, aby byla dodavatelem stavby provedena .

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

Pro zajištění měření vně objektu je nutno doplnit rozvaděč, vč. vystrojení pro instalaci měření dodavatelem elektrické energie. Původně 
navržená jističová skříň v technické místnosti není vhodná svým umístěním, jelikož je nutné pro dodavatele elektrické energie zajistit 24-
hodinový přístup a tato skříň se nachází za 5-tými dveřmi v ochranném perimetru výstavních prostor, které budou mimo otevírací dobu 
elektronick zabezpečené, z toho důvodu je zapotřebí umístit skříň rozvaděče včetně měřícího zařízení na fásadu objektu vedle hlavního 
vstupu. Toto řešení navrhl dodavatel el. energie. Pro uchycení svítidel, LED panelů ve 3. NP budou provedeny lankové závěsy.

Stamont, pozemní stavitelství, s.r.o.,Mostárenská 1140/48,703 00 Ostrava-Vítkovice

Stamont-ps, s.r.o., Mostárenská 1140/48, 703 00  Ostrava - Vítkovice

xxx

 Elektroinstalace-doplnění měřící skříně USM, zázávěsy svítidel

Předmět změny je doplnění měřící skříně rozváděče USM pro měření dodavatele elektrické energie (Vítkovice a.s.) při přemístění rozváděče 
vně objektu. Závěsy pro svítidla ve 3. N.P.

vyjádření  TDS:

vyjádření objednatele:

Rekapitulace rozpočtu, rozpočet, vysvětlení položek dodavatelem,  vyjádření AD



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 27. 11. 2019

Zadavatel: IČ:
Národní zemědělské muzeum, s.p.o. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
STAMONT - POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 81 118,04

67 039,70
0,00

67 039,70

Sazba daně Základ daně Výše daně

18-143zl17
Dep.exp.obj. NZM v Ostravě-ZL č.17 EL-doplnění měřící skříně USM, zázávěsy svítidel

14 078,3421,00%
0,0015,00%

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 18-143zl17

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Národní zemědělské muzeum, s.p.o. Projektant:
Zhotovitel: STAMONT - POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

17 Odpočet
17p Přípočet

Kód

Dep.exp.obj. NZM v Ostravě-ZL č.17 EL-doplnění měřící skříně USM, zázávěsy svítidel

27. 11. 2019

Popis Cena bez DPH [CZK]

105 528,9487 214,00

67 039,70 81 118,04

 
 

Cena s DPH [CZK]

-24 410,90-20 174,30

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 27. 11. 2019

Zadavatel: IČ:
Národní zemědělské muzeum, s.p.o. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
STAMONT - POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -20 174,30

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -20 174,30 21,00% -4 236,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -24 410,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Dep.exp.obj. NZM v Ostravě-ZL č.17 EL-doplnění měřící skříně USM, zázávěsy 
svítidel

17 - Odpočet

Strana 3 z 9



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 4 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 27. 11. 2019

Zadavatel: Národní zemědělské muzeum, s.p.o. Projektant:  
Zhotovitel: STAMONT - POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -20 174,30

PSV - Práce a dodávky PSV -20 174,30

    741 - Elektroinstalace - silnoproud -20 174,30

Dep.exp.obj. NZM v Ostravě-ZL č.17 EL-doplnění měřící skříně USM, zázávěsy 
svítidel

17 - Odpočet

Strana 5 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 27. 11. 2019

Zadavatel: Národní zemědělské muzeum, s.p.o. Projektant:  
Zhotovitel: STAMONT - POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -20 174,30

D PSV Práce a dodávky PSV -20 174,30

D 741 Elektroinstalace - silnoproud -20 174,30

1 K 7411 Odpočet pole č.1-měření v RH (pole měřící trafa-jištění) ks -1,000 20 174,30 -20 174,30

Dep.exp.obj. NZM v Ostravě-ZL č.17 EL-doplnění měřící skříně USM, zázávěsy 
svítidel

17 - Odpočet

Strana 6 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 27. 11. 2019

Zadavatel: IČ:
Národní zemědělské muzeum, s.p.o. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
STAMONT - POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 87 214,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 87 214,00 21,00% 18 314,94

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 105 528,94

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Dep.exp.obj. NZM v Ostravě-ZL č.17 EL-doplnění měřící skříně USM, zázávěsy 
svítidel

17p - Přípočet

Strana 7 z 9



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 8 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 27. 11. 2019

Zadavatel: Národní zemědělské muzeum, s.p.o. Projektant:  
Zhotovitel: STAMONT - POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 87 214,00

PSV - Práce a dodávky PSV 87 214,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 87 214,00

Dep.exp.obj. NZM v Ostravě-ZL č.17 EL-doplnění měřící skříně USM, zázávěsy 
svítidel

17p - Přípočet

Strana 9 z 9


